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SportTA – Svenska Islandshästförbundets tävlingsadminstrativa system  
SportTA (Sport TävlingsAdminstration) är Svenska Islandshästförbundets nya tävlingsadminstrativa 

system från och med säsongen 2026. SportTA ersätter IndTA 2.0 och är f.n. planerat att utvecklas 

vidaremed ny funktionalitet och integrationer mot andra system för att i högre grad underlätta / 

automatisera arbetet med evenemang och tävlingar. DU hittar SportTA här: 

https://sportta.icelandichorse.se/ . 

SportTA har idag koppling från IdrottOnline som är källa för alla uppgifter om medlemmar och 

WorldFengur  (via Sportfengur) som är källa för alla hästar. 

Manualer för SportTA  
Manualer för SportTA publiceras på icelandichorse.se. 

Då detta är ett löpande utvecklingsarbete kommer även manualer (inklusive denna) att uppdateras 

löpnade när ny funktionalitet läggs till och ev. problem åtgärdas.  

Kontrollera alltid om det finns en nyare utgåva av manualerna före ni börjar arbeta.  

Support av SportTA  
Support av SportTA kommer att ske i strikt prioritering i den ordning som tävlandet infaller. I första 

hand läggs fokus på de första tävlingar som ligger närmast i tiden.  Om support behövs utöver 

manualer och guider så maila svenska@icelandichorse.se. Ange alltid vilken tävling det gäller.  

Eventuellt upplevda problem samt buggar som inte är akuta eller förslag på förbättringar skickas även 

de med fördel till svenska@icelandichorse.se för att loggas, utvärderas och om möjligt/relevant tas 

om hand i kommande utvecklingsarbete.  

Skapa konto i SportTA 
Vid uppstarten av SportTA, och senare när nya medlemmar tillkommer i föreningarna, så kommer en 

inbjudan för att skapa konto att skickas ut till den mailadress som är registrerad i IdrottOnline. Denna 

https://sportta.icelandichorse.se/
https://sportta.skatesweden.se/
mailto:svenska@icelandichorse.se
mailto:svenska@icelandichorse.se


  

Svenska Islandshästförbundet Alsnögatan 7, 116 44 STOCKHOLM Sid 4 av 47  

SportTA – För Föreningar och Arrangörer  

2025-12-16 

inbjudan sänds ut till alla som är medlemmar i en förening ansluten till Svenska Islandshästförbundet. 

Obs att det inte går att svara på detta mail. 

 

När du får detta mail så kan du skapa upp ditt konto i SportTA genom att klicka på länken ”Skapa konto”. 

 

I denna bild visas dina uppgifter såsom de är från IdrottOnline. Du fyller här i ditt valda lösenord och 

klickar på ”Skapa konto”. Lösenordet måste bestå av minst en siffra, ett specialtecken, en versal och en 

gemen. 
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När du skapat ditt konto så kommer SportTAs inloggningsbild att visas med dina uppgifter förifyllda.  

 

Du trycker då logga in och kommer på så sätt in till startbilden i SportTA som normalt är 

Evenemangskalendern. 

 

Behörigheter för föreningar att administrera i SportTA  
Till skillnad från IndTA styrs inte behörighet att administrera i SportTA via roller i IdrottOnline. 

Anledningen till detta är att Riksidrottsförbundet just nu gör stora förändringar i IdrottOnline och hur 

rollerna ska se ut.  

Vid uppstarten av SportTA sätts behörigheter på följande sätt:  

1. Svenska Islandshästförbundet (SIF) bjuder in samtliga registrerade medlemmar till SportTA. 

Dessa får då rollen ”Utövare” med möjlighet att skapa upp sitt konto med den mailadress som 

finns registrerad i IdrottOnline.  De får då behörighet att hantera sitt eget konto och t ex lägga 

till hästar i sitt stall, köpa licens och anmäla sig till tävlingar. 

2. I varje förening skall finna minst en administratör. Föreningen meddelar till SIFs kansli vilken 

medlem som skall ha den rollen och uppdaterar i SportTA. I det fall föreningen inte meddelat 

kansliet kommer ordförande att tilldelas den rollen.    
3. När en person i en förening väl har konto med administratörsrättigheter kan/ska den personen 

i organisationen administrera de medlemmar som finns i föreningen. Föreningens 

administratör kan också tilldela ytterligare medlemmar i sin förening att vara administratörer. 
Föreningens administratörer ska vara behjälplig t ex om problem uppstår och hjälpa 

föreningens medlemmar.  
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4. Föreningens administratör är den som kan vända sig till förbundets support för hjälp.  

5. Medlemmar (Utövare) skall vända sig till föreningens administratör. 

Rutinen för hur föreningar anmäler vilka personer som ska tilldelas den initiala behörigheten och 

därmed få inbjudan att bli administratör är upp till varje förening. Kontakta i första hand er förening 

om ni har frågor om / upplever ni saknar behörigheter.  

Olika behörighetsnivåer/roller i SportTA:  
Följande behörigheter finns för närvarande i SportTA.  

• Utövare: ska endast kunna ta del av information, inte administrera. Alla förbundets 

medlemmar har denna roll.  

• Administratör: Ska kunna administrera i systemet, dvs administrera tävlingar som arrangör 

eller anmäla till tävling.  

• Systemägare: Enbart Svenska Islandhästförbundet och utvecklare hos leverantören Consid, 

som kan ändra systeminställningar.  

Endast personer som är registrerade i organisationens medlemsregister i IdrottOnline kan skapa konto. 

Skapande av evenemang (tävlingar mm.) kan göras av de som har administratör för arrangerande 

förening.   

NOTERA: De personer som eventuellt har administratörsbehörighet i flera föreningar och/eller SDF 

behöver vara noga med att kontrollera vilken roll man är inloggad i för då ett evenemang kommer att 

tillhöra den föreningen man är inloggad för i SportTA när evenemanget skapas.  

Du ser vilken organisation du är inloggad som uppe till höger på webbsidan enligt nedan.  

 

Du byter organisation genom att klicka på den och välja rätt organisation.  

Navigera i SportTA  
SportTA är uppbyggt så att alla tävlingar (aktiviteter) ligger under ett evenemang. Ett evenemang kan 

bestå av en till flera tävlingar. Definitionen på tävling=Tävlingsnivå eller tävlingstyp. Om både en Nivå 

2-tävling och en Nivå 4-tävling ska ingå i evenemanget kommer det behövas två aktiviteter (tävlingar) i 

samma evenemang.  

När man startar SportTA hamnar man normalt i evenemangskalendern. När man loggat in sker 

navigering i SportTA i huvudsak med menyerna som finns i överkant av sidan.  
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Du kan byta till engelska om du föredrar det.  

För att hantera dina egna uppgifter i systemet skall du gå till din ”Profil”. Du kommer till din profil 

genom att klicka på länken i menyn under ditt namn uppe till höger. 

 

Du kommer då till en bild där du kan hantera olika uppgifter om dig i systemet. Mer om detaljerna i 

menyvalen senare i manualen. 

 

 

Administrera ett evenemang  
För att administrera ett evenemang kan man skapa ett nytt evenemang eller uppdatera ett existerande 

evenemang.  

Skapa ett nytt evenemang  
För att skapa ett evenemang trycker vi på knappen ”Skapa nytt evenemang”.  
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TIPS: Om ni är flera administratörer i er förening som kan skapa evenemang så ta som vana att först 

kontrollera att ingen annan redan skapat ert evenemang, så slipper ni hantera förvirringen från 

deltagare när det finns 2 evenemang med samma namn och arrangör att anmäla sig till.  

Skapar du ett nytt evenemang kan du fortsätta direkt till kapitel Skapa / uppdatera evenemang och 

tävlingar.  

Söka fram ditt evenemang.  
Vill du uppdatera ett evenemang som ni redan skapat i föreningen så kan du hitta det så här.   

 

    

Till vänster i kalendern kan du filtrera fram evenemanget du ska hantera.  

 

Man kan söka på specifikt namn, men även filtrera på andra parametrar.  

Du kan filtrera och se vad evenemanget har för status.  
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För valt evenemang kan du klicka på ”Till detaljvy” för att se mer information om evenemanget.  

    

Här söker vi lämpligen på ”Organisation” för att hitta era egna evenemang. Leta rätt på din förening i 

listan som kommer upp om du trycker på ”Organisation” och välj denna. Tryck sedan på ”Applicera 

filter” så ser du endast evenemang som din egen förening skapat.  

 

För att hantera ert evenemang klickar du på ”Till detaljvy” för att se mer information om evenemanget.  

    
Översikt av Detaljvyn  
I detaljvyn ser du fler uppgifter om evenemanget. Notera att ett evenemang kan innehålla flera 

tävlingar. För att hantera och ändra i ett existerande evenemang trycker vi på ”Alternativ” och väljer 

”Ändra” i den meny som kommer upp.  
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Skapa / uppdatera evenemang och tävlingar  
Detta tar oss till en vy som om vi använder för att skapa ett skapa ett helt nytt evenemang eller för att 

uppdatera befintliga evenemang. Beroende på om det är helt nytt eller ett redan existerande 

evenemang kommer olika fält att vara tomma eller ifyllda.  

 

Till vänster har vi en meny med ett antal sektioner för att skapa / hantera evenemanget med 

tillhörande tävlingar (aktiviteter).  

I mitten finns kontaktuppgifterna för arrangören. Notera att uppgifterna är redigerbara och att det är 

de uppgifter som ni vill att deltagarna använder för t.ex. kontakt med er som arrangör som ska anges 

och alltså inte med nödvändighet samma e-post eller telefonnummer som er förening normalt har. 

De förinställda uppgifterna hämtas från IdrottOnline.  

Man kan alltid spara det man gjort och återgå till arbetet senare så länge tävlingen inte är 

sanktionerad eller öppen för anmälan.  

Spara arbete  
Längst ned på sidan finns en knapp ”Uppdatera evenemang”. Denna kan användas för att spara ert 

arbete när som helst under följande steg. Saknas någon information som gör ni inte kan spara 

kommer ni flyttas till det fältet för att addera det innan ni kan spara.   
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TIPS: ”Skapa evenemang”, ”Uppdatera evenemang”, ”Spara” knappar ligger nästan alltid längst ned 

på en webb-sida i SportTA. Ni kan scrolla längst ned på sidan eller så kan ni klicka på den nedersta 

sektionsrubriken till vänster på sidan för att komma till slutet på sidan snabbare.  

    

Arrangör och Kontakt  
Fyll i samtliga uppgifter under rubriken arrangör och kontakt. Är de redan ifyllda, kontrollera att de är 

korrekta.  
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Scrolla vidare nedåt till nästa sektion. Alternativt klicka på nästa sektions rubrik i menyn till vänster på 

websidan för att komma till nästa sektion.  

Detaljer  
Under detaljer anger man Typ av aktivitet, i detta exempel har Tävling valts. Det går också att 

arrangera andra aktiviteter t ex Utbildning. Man anger här också Kategori av tävling i exemplet Nivå2. 

Under detaljer kan man även ange en Grupp. Denna används normal inte av enskilda arrangörer utan 

är endast för att hålla ihop olika typer av tävlingar över flera arrangörer (t.ex. om flera tävlingar ingår i 

en serie).  

Säsonger skapas av Svenska Islandshästförbundet och avgör t.ex. vilka discipliner och kategorier en 

viss tävling kan innehålla. Säsongen ger också ett intervall inom vilka datum ett evenemang alls kan 

skapas. Man kan alltså inte skapa ett evenemang under 2027 under säsongen 2026.  

I Namn på aktivitet så namnger man sitt evenemang så att den skiljer sig från andra evenemang   

I fältet Beskrivning/Information sammanfattar ni evenemanget innehåll för att underlätta för de 

deltagare som ska anmäla sig.  
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I fältet Plats anger ni den adress som evenemanget kommer att genomföras på. Tänk på att ange 

platsen så att även den som inte har lokalkännedom förstår var i landet platsen finns. Kan t ex vara 

bra att ange både ort och namnet på banan. Denna ska vara samma som i er inbjudan för att undvika 

förvirring. Om ni har en egen Hemsida för evenemanget kan man ange denna här. Ni kan byta 

bannerbilden på er evenemangssida i SportTA genom att ladda upp en egen bild.  

 

Scrolla vidare nedåt till nästa sektion.  

Datum & tider  
Under datum & tider anger vi första och sista datum för evenemanget.  
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Bilagor  
Genom att dra och släppa filer i detta område kan arrangören enkelt ladda upp filer.  

Här ska ryttarbrevet för tävlingen laddas upp  

Ytterligare information till deltagare som t.ex. kartor till banan, stallar och boende är andra exempel 

på bilagor som kan vara bra att ladda upp.   

Det rekommenderas att man som minimum laddar upp ett preliminärt tidsprogram.  

Scrolla vidare nedåt till nästa sektion.  

    

Sponsorer  
Du kan addera sponsorer till evenemanget för att visa dem. Klicka på länken   

”+ Lägg till första sponsorn”. I den pop-upp fönster som då dyker upp anger du namnet på din 

sponsor, en URL till deras hemsida och laddar upp en bild på deras logotyp (eller annan bild som de 

vill förknippas med).  
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I den pop-upp fönster som då dyker upp anger du namnet på din sponsor, en URL till deras hemsida 

och laddar upp en bild på deras logotyp (eller annan bild som de vill förknippas med).  

  

Klicka på knappen ”+ Lägg till” / ”Uppdatera”.   

    

Nu har du en sponsor tillagd.   

 

Vill du uppdatera en redan tillagd sponsor klickar du på pennan. Vill du ta bort en sponsor helt från 

evenemanget klickar du på soptunnan.   

 

Scrolla vidare nedåt till nästa sektion.  

Inställningar  
För varje evenemang kan man göra ett antal inställningar. 
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1. Tillåt endast anmälan från organisation:   

Om aktiv så är det endast medlemmar med förhöjda rättigheter inom organisation som kan 

anmäla.  

2. Använd betalning via Qvickly:   

Om Qvickly önskas användas som betalningsmetod. Om inte så ombeds användaren skriva in 

faktureringsuppgifter vid anmälan.  

3. Synlig i listningar?:   

Om aktiv så visas evenemanget i listningar (ex. kalendern). Om inaktiv gör den inte det, men 

kan fortfarande nås via direkt länk.  

4. Endast för inloggade?:   

Om aktiv så är det endast inloggade i systemet som kan nå evenemanget.  

5. Begränsa max antalet anmälningar?:   

Om du önskar begränsa antalet anmälningar som kan göras till evenemanget i sin helhet 

6. Inaktivera anmälan helt till evenemanget?:  

Om du önskar inaktivera anmälan till detta evenemang till du aktivt väljer att aktivera det 

igen.  

I normala fall är alternativ 2 och 3 ikryssade.   
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Notera #2: Vill man inte använda Qvickly måste anmälande förenings betalningsuppgifter adderas 

manuellt för respektive förenings anmälan av den som anmäler för att de ska kunna anmäla 

deltagare. Det rekommenderas därför att teckna ett avtal med Qvickly för att underlätta för era 

deltagare att anmäla sig.  

Notera #3: Skall alltid vara i kryssad för att evenemanget alls skall synas i SIF:s  

evenemangskalender. Kryssar man ur denna ruta får deltagare svårt att hitta evenemanget och 

anmäla sig.  

Notera #4: Om denna är ikryssad kan evenemanget endast ses av inloggade personer i systemet. Skall 

normalt vara ur kryssad då en stor majoritet av t.ex. föräldrar inte kommer ha ett konto i SportTA och 

då heller inte kunna se inbjudningar och information som publiceras på tävlingen.  

Notera #5: Kryssas denna i kan man som arrangör sätta en gräns på antal anmälningar som tillåts för 

hela evenemanget. Då gäller först till kvarn för anmälan. Är normalt ur kryssad och ev. 

överanmälningar hanteras i stället via prioriteringsordningen som angivets i inbjudan.  

Notera #6: Kan kryssas i om arrangören av någon orsak vill hindra fler anmälningar före 

anmälningstidens utgång. Är normalt ur kryssad.  

Scrolla vidare nedåt till nästa sektion.  

    

Skapa aktiviteter  
”Tävlingar och klasser används” i SportTA:s för att skapa själva ”tävlingen”. Det är möjligt att skapa 

mer än en tävling i ett evenemang.  

 

Måste ni ändra i ett evenemang som har status ”Öppen för anmälan” kan evenemanget behöva 

omsanktioneras. Var särskilt uppmärksam om ni tvingas editera i en tävling med redan anmälda 

deltagare.  

OBSERVERA: Det rekommenderas starkt att man undviker att ändra i evenemang som redan har 

anmälda deltagare.  

Evenemang och aktivitet (tävling) – olika begrepp  
Ett evenemang i SportTA kan innehålla flera tävlingar, t.ex. en Sport och en Gaedingakeppni.  

Tävlingarna ska äga rum under samma dagar och genomföras på samma ort i regi av samma arrangör 

för att kunna ingå i evenemanget.  
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Tävlingar med olika discipliner som äger rum under samma datum och i regi av samma arrangör kan 

ingå i samma evenemang.  

I SportTA finns ett antal begrepp att hålla reda på:  

Evenemang: I SportTA startar man som vi sett alltid med ett ”evenemang”. Ett evenemang kan 

innehålla en eller flera aktiviteter (tävlingar).  

Aktivitet (tävling): Ett exempel på en aktivitet är en tävling. En annan aktivitet är Kurs eller 

Utbildning. I dagsläget använder vi endast aktiviteter för tävlingar, men SportTA är ett system under 

utveckling för framtiden där ytterligare möjligheter kommer adderas de kommande åren.   

 

En deltagare som tävlar med islandshäst tävlar i ”Islandshästsport”. Inom grenen tävlar deltagaren i 

en disciplin. Inom varje disciplin finns flera kategorier och varje kategori har flera klasser. Nedan ett 

exempel på begreppen:  

• Islandshästsport: Inom Svenska islandshästförbundet är sporten alltid ”Islandshästsport”.  

• Disciplin: Sporten delas upp i discipliner. Inom islandshästsport i SportTA har vi följande 

discipliner: 

▪ Sport 

▪ Gaedingakeppni 

▪ Gaedingalist 

• Gren: Varje disciplin delas in olika grenar. I svensk islandshästsport existerar f.n. följande 

grenar inom respektive disciplin:  

▪ Sportgrenar: T1, T2, V1 V2, F1 F2 etc enligt de definitioner som finns i ”FEIF Rules and 

Regulations”. I SportTA är även barngrenarna C2 och C4 lagda under sportgrenar.  

▪ Gaedingakeppnigrenar: GDA, GDB, GDC, GDYA, GDT etc som det beskrivs i ”LH 

Gaedingakeppni Regulation” . Här finns också Gaedingatölt benämnt GTS, GTY, GTT 

och GTK. Slutligen Gaedingapass benämnt GPS, GPY och GPT. 

▪ Gaedingalistgrenar: Nivå1, Nivå2 och Nivå3 som det beskrivs i ”LH Gaedingalist 

Regulation”. 

• Klasser: Klasser är primärt definierat utifrån åldersindelningen inom respektive gren. Dvs 

varje gren kan delas in i Juniorklass, YoungRiderklass, Seniorklass och Öppenklass. Det är upp 

till arrangören att bestämma vilka klasser som erbjuds vid respektive tävling. I systemet finns 

kontroll av att den som anmäler sig gör det i rätt klass utifrån sin ålder. Om man vill arrangera 

en klass oavsett ålder finns i varje gren en ”Öppen klass” att tillgå som benämns Ö. 

▪ Barnklass  Ryttare som anmäler sig till barngrenarna C2 och C4. 

▪ Juniorklass  Ryttare 0-15 år, Förkortas J i SportTA exempel T1J 

▪ YoungRiderklass Ryttare 16-21 år, Förkortas Y i SportTA exempel T8Y 

▪ Seniorklass  Ryttare över 22 år, Förkortas S i SportTA exempel F1S 

▪ Öppen klass  Ryttare i alla åldrar, Förkortas Ö i SportTA exempel V5Ö 
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Skapa aktiviteter  
För att skapa en tävling (aktivitet) som en deltagare kan anmäla sig till måste vi alltså tala om till vilka 

grenar och klasser som deltagaren ska anmäla sig till.   

 

För att kunna göra det behöver vi klicka på ”Skapa första tävlingen”. Då skapas ett nytt formulär i 

evenemanget enligt nedan. Namnet ”Tävling 1” är ett generiskt namn som ges när aktiviteten skapas 

för tävlingen. Detta kommer uppdateras när vi ger tävlingen ett eget namn under ”Inställningar” i 

nästa steg.  

 

Under aktivitetens namn finns tre delformulär, ”Inställningar”, ”Fält” och ”Klasser”. Ni når varje del 

formulär genom att klicka på ”˅” i högerkanten. Vill man helt ta bort en aktivitet trycker man på 

soptunnan till höger om aktivitetens namn.  
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Inställningar  
Ange ett namn på tävlingen. När du senare sparar hela evenemanget kommer även texten ”Tävling 1” 

bytas ut mot det namn du ger här. I exemplet har namnet som synes redan bytts.  

NOTERA: I de fall man planerar att ha flera tävlingar i sitt evenemang är det viktigt att tänka i genom 

namngivningen på varje tävling så att de som ska anmäla deltagare förstår vilken tävling som är 

vilken. Har alla samma namn kommer det bli förvirrande. Vi rekommenderar därför att man 

inkluderar ett tydligt namn så att det blir tydligt för alla.  

Ange en beskrivning för den specifika tävlingen. 

Här anger man också tävlingens baspris dvs den anmälningsavgift varje ekipage skall betala. Denna 

avgift kan sedan kompletteras med grenavgifter. 

Fyll i start och slutdatum för tävlingen och när anmälan ska öppnas samt stängas.  
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Aktivitetens start och slutdatum måste ligga inom intervallet för de datum ni satt som start och slut 

för evenemanget  

Ange eventuellt datum för efteranmälan. Här finns också möjlighet att ange vilken extra avgift som tas 

ut vid efteranmälan. Det är upp till varje arrangör att avgöra hur man vill hantera detta. 

De två sista alternativen (Max antal …… resp Inaktivera..) fungerar på samma sätt som de gör för 

evenemanget, men då endast för tävlingen. Det är alltså möjligt att stänga anmälningarna eller 

begränsa antalet deltagare som kan anmäla sig till en enskild tävling utan att påverka andra tävlingar i 

samma evenemang.  

    

Tillval per klass i en tävling (Fält)   
Man kan i systemet lägga till det som benämns Fält vilket innebär ett tillval på klassnivå. Detta 

används och sätts upp automatiskt för de klasser där man behöver välja varv. Det är möjligt att utöver 

dessa skapa egna tillvalsfält men vi rekommenderar att man inte gör det utan lämna helt enkelt 

denna del tom. NOTE: Tillval t ex stallplats, hö, lunch etc görs lämpligen längst ned under rubriken 

Tillval, se mer info om det längre ned i manualen. 

 

Svaren på tillvalet kopplas då till respektive deltagares anmälan.  

Klasser  
För varje tävling måste vi också addera klasser. Tillgängliga val av klasser är fastställt och definierat i 

systemet av förbundet. Se beskrivning av begreppen tidigare i denna manual. 
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Klicka på länken ”Lägg till klasser” för att få en pop-upp meny som låter dig välja vilka klasser som 

skall erbjudas på tävlingen.  

I pop-upp-menyn gör man sedan sina val. Man börjar med att välja vilken Disciplin som det skall vara 

Sport, Gaedingakeppni eller Gaedingalist. När det valet är gjort väljer man Gren och därefter Klass. 

 

Välj sedan Typ av anmälan. Valen är Ekipage och Individ. För en tävling väljer man Ekipage. 

Pris för anmälan. Har man satt avgift på tävlingen så kan man här komplettera med 

grenavgift.  

Stoppande licenser kommer att tas bort här utan definieras av förbundet på systemnivå. 

Klicka sedan på ”Lägg till” för att spara dina val.  

 
Vi ser nu att aktiviteten sparats och bytt namn och att de klasser som lagts till syns nu i Klasser. Du kan 

addera fler klasser genom att trycka på ”Lägg till klasser”.  
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Om du är nöjd med din tävling kan du nu välja att skapa ytterligare en tävling genom att trycka på 

”Skapa tävling” och upprepa stegen ovan. NOTE! I normalfallet så kommer vi att skapa en tävling 

inom ett evenemang och i den tävlingen lägga in alla klasser som erbjuds.  

 

Scrolla vidare nedåt till nästa sektion när alla aktiviteter (tävlingar) är skapade i ditt evenemang. 

    

Tillval för hela evenemanget  
Det är möjligt att addera tillval för hela evenemanget. Detta är en möjlighet att lägga till valfritt tillval 

t ex stallplatser, foder eller lunch. Tryck på länken ”Lägg till tillval” .  
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I pop-upp menyn kan du skapa dina egna tillval, sätta svarsalternativ, ange en kostnad och eventuellt 

ett antal. 

 
Tryck på ”Lägg till” när ni är nöjda med ert tillval  

För varje tillval ni lägger till kommer dessa att synas i formuläret. Alla tillval kan uppdateras genom att 

trycka på pennan eller tas bort soptunnan till höger vid respektive tillval.  

Dessa tillval blir inte kopplade till specifika ekipage eller klasser utan avser anmälan till evenemanget 

som helhet.  
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Sanktionering  
För att en tävling ska kunna öppnas för anmälan krävs ett steg med bl.a. sanktionering. Samtliga 

evenemang och tävlingar som läggs in i SportTA kommer att kräva att de sanktioneras från Svenska 

Islandshästförbundet. Tävlingen kommer att synas i tävlingskalendern med statusen ”Ej 

sanktionerad”. Förbundets sanktioneringsansvariga kommer att få ett mail automatiskt när du skapar 

eller uppdaterar tävlingen. Räkna med att det kan ta några dagar innan tävlingen sanktionerats. 

När sanktioneringen är klar byter tävlingen status till ”Godkänd” eller ”Öppen för Anmälan” 

beroende på om datum för att anmäla sig passerats eller ej. 

Samtidigt som den första tävlingen i evenemanget öppnas för anmälan byter också evenemanget 

status i Evenemangskalendern.  

 

   
   

Lista över anmälningar 
När deltagarna anmäler sig så kommer man direkt att kunna se vilka som anmält sig genom att i 

bilden ”Detaljvy” välja att titta på ”Anmälningar”. Där listas de anmälda per klass. 
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Hantera avanmälningar och strykningar  
För att hantera avanmälningar, strykningar och ändringar i SportTA finns funktionalitet som 

föreningens administratörer kommer åt. Det är också i första hand möjligt för de anmälda att själva 

göra ändringar fram tills att anmälan stänger vilket beskrivs senare. I det fall ni hanterar avgiften via 

Qvickly så sköts extra betalning och eventuell återbetalning via dem.  

För att komma åt dessa funktioner så väljer man i ovan visade lista att klicka på föreningens namn vid 

respektive anmälan. 
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I denna bild kan du välja att ”Ta bort” anmälan eller ”Ändra” anmälan. Om du tar bort anmälan så 

försvinner den helt från SportTA och eventuella ekonomiska konsekvenser hanteras av Qvickly i det 

fall betalning gjorts via dem. 

Om du väljer ”Ändra” så får du upp en ny bild där du kan gå och justera anmälningen. Det är här 

möjligt för arrangören att välja att inte hantera betalningen via Qvickly utan i stället lösa betalningen 

genom att deltagaren betalar direkt till föreningen. Detta åstadkommer man genom att klicka i rutan 

”Hoppa över betalning”. 
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Exportera anmälningar till SportFengur  
 

För att exportera de anmälda så väljer man ”Gjorda registreringar” under ”Alternativ”. 
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Då kan man sedan i nästa bild välja att ”Exportera”. Här väljer man ”För fakturering”. I den excel man 

får ut ligger listan under flik nummer 2. 

 

 
 

NOTERA: I nuläget är det inte möjligt att exportera anmälningar direkt till SportFengur. I denna version 

av SportTA så kommer vi att behöva använda den exportfil som beskrivs här och på samma sätt som 

för IndTA mata in anmälningarna i SportFengur. Detta beror på att vi i nuläget inte har någon 

gemensam identitet på personerna. 

 

Licenser 
 

Licenser finns uppsatta i systemet av Svenska Islandshästförbundet. Föreningen kommer inte att 

hantera ryttarens licenser utan dessa köps direkt av ryttaren i systemet. Vilka licenser som finns 

beslutas av tävlingssektionen inför varje säsong och sätts därefter upp i systemet så att de blir 

tillgängliga för att köpa.  Systemet hanterar att det är möjligt att uppgradera en engångslicens till en 

årslicens samt att i de fall det är tillämpligt, uppgradera en årslicens till en som gäller på högre 

tävlingsnivå.  

Nytt i SportTA är att man nu köper en engångslicens till en specifik tävling genom att välja denna vid 

köpet.  
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Köpa licens 
För att köpa sin licens så väljer man att gå in i sin ”Profil”. 

 

I nästa bild så väljer man ”Licenser” och där kan man sedan klicka på ”Köp licens”. 

 

I bilden för att köpa licens så börjar man med att välja Licenstyp. 
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När du valt att köpa en engångslicens så skall du välja för vilket evenemang och tävling som 

engångslicensen skall gälla. 
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När du gjort dessa val är det bara att klicka på ”Köp licens” längst ned så slussas du vidare till Qvickly 

för betalning. 
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Hos Qvickly får du ange din mailadress och ditt personnummer så kan du sedan gå vidare och betala 

med Kort eller Swish. Det behöver inte vara den som ska ha licensen som betalar utan det kan någon 

annan göra t ex i förälder/barn fallen.  

 



  

Svenska Islandshästförbundet Alsnögatan 7, 116 44 STOCKHOLM Sid 34 av 47  

SportTA – För Föreningar och Arrangörer  

2025-12-16 

 

När du gjort din betalning så kommer du tillbaka till SportTA och ser ditt köp. Det finns också här 

möjlighet att ladda ned kvitto för den som behöver. 

 

Om du sedan vill uppgradera din engångslicens till en årslicens så går du till din profil väljer licenser 

och klickar återigen på ”Köp licens”. Som ni ser i den bilden så tar systemet hänsyn till tidigare köpt 

licens och du får nu betala mellanskillnaden när du klickar på ”Köp licens” längs ned. 
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Stall 
 

En förutsättning för att kunna anmäla sig till en tävling är att man registrerat de hästar man skall tävla 

på. Detta gör man genom att välja ”Stall” i sin Profil och därefter klicka på ”Lägg till häst”. 
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Du får då upp en bild där du kan söka fram hästen från WorldFengur via registreringsnumret. 

 
I exemplet väljer jag Vili från Smedbygget och klickar på ”Lägg till”. Notera: Det finns inte något i 

systemet som hanterar t ex vem som äger hästen eller vilken ålder den har utan alla kan lägga till alla 

hästar. 

 
Då hästen har lagts till så finns den synlig i stallet i din profil. Det är nu möjligt att gå vidare och anmäla 

sig till en tävling. 
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Svenska Islandshästförbundet Alsnögatan 7, 116 44 STOCKHOLM Sid 38 av 47  

SportTA – För Föreningar och Arrangörer  

2025-12-16 

Anmäla sig till tävling 
 

Utgångspunkten för att anmäla sig till en tävling är att titta i evenemangskalendern och där välja den 

tävling som man vill anmäla sig till. Tänk också på att du måste ha lagt upp din häst i stallet innan du 

anmäler dig. Har du inte köpt licens så kommer du att få en varning för detta när du anmäler dig och 

du måste sedan se till att den är köpt innan tävlingen så att du kan checka in. 

 

 

När du bestämt vilken tävling som du vill anmäla dig till så klickar du på ”Anmäl direkt”. Vill du se mer 

information om tävlingen så klickar du på ”Till detaljvy”. Därifrån kan du sedan också gå vidare till 

anmälningsformuläret. 
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I anmälningsformuläret ser du vilka klasser som erbjuds på tävlingen. I detta exempel finns två 

seniorklasser T1S och T8S. Du väljer vilken du ska anmäla dig till genom att klicka på den gröna 

punkten. Du får då upp en ny bild där du får välja vilket ekipage du skall rida samt vilket varv ni väljer 

att starta i. 

 

Om du skall delta i flera klasser så går du sedan vidare med att välja även den. 
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För de klasser som kräver val av varv så måste du komplettera med det. Det görs i rutan där du väljer 

ekipage genom att klicka på det som benämns ”Fält”. Genom att klicka på ”Fält” så kommer du att få 

ange vilket varv du skall starta i. Om du inte angett varv så kommer du inte att kunna lägga till klassen. 

 

Utöver att anmäla ditt ekipage så har du i anmälningsformuläret längst ned det som kallas ”Tillval”. 

Här har arrangören möjlighet att erbjuda kompletterande saker. I detta exempel möjlighet att välja till 

stallplats för 1500:-. På denna plats kan arrangören lägga upp olika tillval så uppmärksamma alltid vad 

som erbjuds under ”Tillval” innan ni skickar in er anmälan. 
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Ute till höger har hela tiden de anmälningar du gjort redovisats i ”Summering av anmälan” där du 

också ser hur mycket du skall betala. I exemplet så har vi ett anmält ekipage i två klasser. Denna tävling 

har 100:- i anmälningsavgift och 50:- i avgift per klass så det är totalt 200:- att betala. 

 

Du behöver godkänna villkoren för anmälan och sedan klickar du på ”Gör anmälan och betala”. Du 

kommer då att komma till Qvickly för att betala din anmälan med kort eller Swish. Se ovan under 

licensköpet för detaljer. Det behöver inte vara den som anmälan avser som betalar utan det kan någon 

annan göra t ex i förälder/barn fallen. 

Notera! Som administratör för tävlingen så kommer du i denna bild också ha möjligheten att anmäla 

en medlem och välja en ruta för att ”Hoppa över betalning”. Detta är användbart t ex när en medlem 

har vunnit en anmälningsavgift eller av annat skäl inte skall betala. 

Hantera avanmälningar och ändring 
För att hantera avanmälningar och ändringar i SportTA finns funktionalitet som du som tävlande kan 

göra själv fram till att anmälningstiden utgår. Därefter behöver du kontakta tävlingens ansvariga 

administratör. I det fall ni betalat avgiften via Qvickly så sköts extra betalning och eventuell 

återbetalning också via dem.  

För att komma åt dessa funktioner så väljer man i ovan visade lista att klicka på föreningens namn vid 

respektive anmälan eller väljer att visa dina anmälningar i din Profil. 
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I denna bild kan du välja att ”Ta bort” anmälan eller ”Ändra” anmälan. Om du tar bort anmälan så 

försvinner den helt från SportTA och eventuella ekonomiska konsekvenser hanteras via Qvickly i det 

fall du betalat via dem. 

Om du väljer ”Ändra” så får du upp en ny bild där du kan gå och justera anmälningen. Ute till höger 

ser du en summering av hela din anmälan. När du trycker ”Uppdatera anmälan och betala” så 

kommer du till Qvickly i det fall du betalat via dem. 
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Hantering av personer utan konto i SportTA 
I detta kapitel beskrivs hur personer som inte har möjlighet att skapa ett eget konto i SportTA kan 

hanteras.  

Notera: Vi rekommenderar i första hand att de som saknar e-postadress eller har samma e-postadress 

som annan medlem skapar en egen unik e-postadress och med hjälp av denna får möjlighet att skapa 

ett eget konto. Mailadressen skall då uppdateras i IdrottOnline som är grundregistret för alla 

medlemmar. 

Om det inte är lämpligt eller möjligt att lösa problemet enligt ovan finns en möjlighet i SportTA att 

nyttja det som kalla ”Impersonering”. Detta innebär att en annan medlem får rättighet att agera som 

den medlem som saknar konto. Det är t ex en lämplig lösning i en familj då en förälder kan få 

möjligheten att agera för sina barn.  

För att etablera en impersonering så kan föreningens administratör behöva bistå i det fall medlemmen 

saknar konto i SportTA. 
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Skicka förfrågan 
Det första steget är att den som vill agera som någon annan går in i sina ”Inställningar”. 

 

Längst ned i den bilden finns möjlighet att göra en förfrågan om ”Impersonering”. 

 

Genom att klicka på ”Ny förfrågan” får du möjlighet att fråga annan medlem om möjligheten att kunna 

hantera dennes licenser, anmälningar etc. 

 

Då du gjort förfrågan så ser du att den ”Väntar”. I nästa steg så måste sedan den andra parten 

godkänna denna. 
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Godkänna förfrågan 
Det finns två möjligheter med denna förfrågan.  

Fall 1 hantering av medlem med eget konto 

I det fall den andra medlemmen har ett konto skickas förfrågan till den medlemmen som då har 

möjlighet att godkänna. Denna skall logga in på sitt konto. Där går man in under ”Inställningar” där 

man ser frågan och kan godkänna den genom att klicka på den gröna bocken. Vill man inte godkänna 

så klickar man på det röda krysset. 

 

Om jag som medlem vill ta bort en impersonering så gör man det på motsvarande sätt under 

Inställningar. Längst ned i den bilden ser man vilka som kan agera som dig eller vilka du kan agera som. 

I bägge fallen finns där en knapp för att avbryta impersoneringen. 

 

 

 

Fall 2 hantering av medlem som saknar konto 

I det fall medlemmen saknar konto så kan denna inte svara utan det måste i så fall godkännas av 

föreningens administratör. I föreningens rutin för denna hantering är det också givetvis viktigt att man 

kan verifiera att det är korrekt att göra denna åtgärd. Föreningens administratör går in under 

föreningens profil och väljer där ”Impersonering”.  
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Man får då upp en lista på de medlemmar som berörs av detta. I listan väljer man den medlem som 

skall godkännas för impersonering och klickar på ”Godkänn Impersonering”. 

 

I denna lista kan man som föreningsadministratör också ta bort impersoneringar om det blir aktuellt. 
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Att agera som annan 
När man fått en godkänd impersonering så har man möjlighet att agera som den andra medlemmen i 

SportTA. I menyn under den förening man själv tillhör så finns det en drop down som visar alla de 

medlemmar som du kan agera som. I detta exempel är medlemmen inloggad med sitt ”Medlemskap” i 

Dyggur och genom att det finns en bock på denna rad så visar det att han just nu agerar som sig själv. 

 

Genom att välja den man vill agera som, i detta fall ”Test ej konto” så får man möjlighet att istället 

agera som denne i SportTA. I bilderna så markeras det med en tydlig banderoll vem man agerar som. 

 

 

När du har kommit till detta läge så har du alla möjligheter att anmäla till tävling, köpa licens etc som 

den medlem som du agerar som. Vill du sedan återgå och agera som dig själv så väljer du bara att 

flytta bocken. 

 


